
大阪支店 開設のお知らせ 

 

このたび弊社では、近畿エリアより多大なるお客様要望を頂き、平成 28年 4月 1日より

大阪商工会議所ビルに大阪支店を開設致しました。尚、東京・仙台・名古屋・福岡へも順次、

支店開設準備中です。 

 これを機にさらに顧客サービスの充実に努めて参る所存ですので、今後とも倍旧の御愛

顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

  

記 

支 店 名【GIC Group】株式会社 GIC Japan・株式会社 GICコンサルティング 大阪支店 

住  所 〒540-0029 大阪府大阪市中央区本町橋 2番 8号 大阪商工会議所ビル 5F 

電話番号 0120-08-1239 

FAX番号 0120-08-1899 

 

 


